
terça-feira, 27 de fevereiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000 

 

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO 094/2023 
 
2º Termo Aditivo de aditivo de quantitativo do contrato nº 094/2023, que entre si firmaram o Município 
de Iraquara/BA e a empresa J FELIPE DE SOUZA EIRELI. Objeto: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de Merenda Escolar, para atender as demandas do município de 
Iraquara/BA, celebrado em 17/03/2023, nos termos do art. 65, inciso II, alínea “d” e § 5º, da Lei nº 
8.666/93, referente do Pregão Eletrônico nº 002/2023, aumentando o valor unitário dos itens abaixo 
relacionado. 

Item Descrição Und Qtd Licitada
Valor Lic 

Unt 
Qtd 

Aditivada 
Valor Do 
Aditivo  

32 Milho Branco Para Mungunzá   Kg 1.300 R$ 9,29 325 R$ 3.019,25 

 
Valor do aditivo: R$ 3.019,25 (três mil dezenove reais e vinte e cinco centavos) 
 
Valor do contrato aditivado: R$ 647.152,35 (Seiscentos e quarenta e sete mil cento e cinquenta e dois 
reais e trinta e cinco centavos) 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 
 

Iraquara/BA, 23 de fevereiro de 2024. 
 
 
 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
Walterson Ribeiro Coutinho 

 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Extrato acima foi 
afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Iraquara/BA, 23 de fevereiro de 2024. 
 
VINÍCIUS MOREIRA DA SILVA 
CHEFE DE GABINETE          

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22742D79A1CCB3BD7391C9018352A5C9


		2024-02-27T11:15:20-0300




